
pachet articole de birou

I.D.: 72527458

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.093,33 RON - 3.093,33 RON

Descriere: hartie absolut 50 19,33 966,5 dosar sina 30 0,42 12,6 dosar pvc 30 0,63 18,9 marker whiteboard milan 360 3,2 1152 plic a6 30 0,13 3,9 catalog clasa pregatitoare 1 7 7 catalog imitatie piele 10 55 550 carnet note 60 2 120 pix my tech 30 0,84 25,2 stampila c 40 1 84,03 84,03 stampila r 40 1 121 121 folii 100 0,08 8 plic cu burduf 15 0,84 12,6 plic a4 10 0,36 3,6 pasta corectoare pelikan 2 4 8 3093,33
